
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

1) Objednatel: Statutární město Brno 
IČ: 44992785

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno

Konečný příjemce: Městská část Brno Maloměřice a Obřany 

Selská 66, 614 00 Brno 

Ing. Klárou Liptákovou

Úřad městské části Maloměřice a Obřany, Selská č. p. 66, 614 00

zastoupena starostkou:

sídlo:
Brno

identifikační číslo osoby: 

daňové identifikační číslo: 

číslo bankovního účtu:

44992785

CZ44992785

19-0020824621/100

Kontakt pro obchodní záležitosti:

Ing. Klára Liptáková, tel.: 545 423 980 e-mail: starosta@malomerice.cz

Kontakt pro technické záležitosti na osobu s plnými uživatelskými právy: 

Ing. Kratochvíl, tel.: 545 423 936, e-mail: info@malomerice.cz

(dále též „Objednatel“)

2) Zhotovitel:

zastoupena jednatelkou společnosti: Ing. Jitkou Savickou 

hlavní provozovna a koresp. adresa: Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava 

sídlo:

identifikační číslo osoby: 

daňové identifikační číslo: 

čísla bankovních účtů: 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

Kontakt pro obchodní záležitosti:
Jitka Savická, tel.: 561 207 247, 603 885 769, e-mail: jitka.savicka@webhouse.cz 

Kontakt pro technické záležitosti:
Helena Nováková, tel.: 739 663 906, e-mail: helena.novakova@webhouse.cz, obchod@webhouse.cz 

(dále též „Zhotovitel“)

WEBHOUSE, s.r.o.

Levského 3187/6, 140 00 Praha 4 

25327054

CZ25327054

19-4661040227/0100, 2111447517/2700

na základě ustanovení § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník,

tuto

SMLOUVU O DÍLO S NEHMOTNÝM VÝSLEDKEM

a

SMLOUVU LICENČNÍ O POSKYTNUTÍ PRÁV 

K UŽÍVÁNÍ SYSTÉMU vismo

I. Předmět smlouvy a cena

Předmětem smlouvy je tvorba internetové prezentace v podobě individuálních stránek s responzivním 
designem včetně poskytnutí licencí vismo uvedených modulů, a to v tomto rozsahu:

1



\

\

Cena v Kč s DPH*Cena v Kč bez DPH

41019,0033900,00Responzivní individuální stránky
1,211,00Hromadné zveřejnění obrázků
1,211,00Přiznaná galerie

1089,00900,00Prolínání obrázků na titulní stránce
1,211,00Vložení google překladače

2420,002000,00Kalendář akcí
1815,001 500,00Závady a nedostatky - diskuzní fórum
605,00500,00Provázání se sociálními sítěmi - FB, TW

2420,002000,00Školení
12000,0010000,00Informační architektura, wireframe
6050,005000,00Převod vybraných dat

968,00800,00Podpora pro textový editor
2299,001900,00Veřejné zakázky
2299,001900,00Zakázky z profilu zadavatele

4840,004000,00Vzorníkové responzivní stránky pro Společenský sál
77928,0064403,00Celkem jednorázová cena

*) Výše daně z přidané hodnoty podle zákonné sazby platné ke dni vystaveni dokladu, nebo okamžiku poskytnutí služby

II. Cena díla

1. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na ceně díla dohodou, a to na 
celkové ceně za předmět smlouvy ve výši 64403,- Kč (slovy: šedesátčtyřitisícčtyřistatřikorunčeských) 
bez daně z přidané hodnoty (dále též „DPH"), tj. 77928,- Kč (slovy: 
sedmdesátsedmtisfcdevětsetdvacetosmkorunčeských) včetně DPH.

2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel provede dílo dle popisu uvedeného v článku I. této smlouvy, pokud se smluvní strany písemně 
dodatečně nedohodnou jinak, podle přiloženého Harmonogramu tvorby stránek. Zhotovitel garantuje 
termíny pro zprovoznění stránek na testovací i doménovou adresu pouze při řádné součinnosti obou 
smluvních stran.

2. Objednatel se zavazuje předávat včas kvalitní podklady a schvalovat dílčí návrhy nebo jednotlivé části 
díla dle postupu a lhůt uvedených v Harmonogramu tvorby stránek, jinak Zhotovitel neručí za včasné 
předání díla.

3. Pokud bude Zhotovitel požadovat jinou kvalitu podkladů, je povinen toto písemně dostatečně 
srozumitelně sdělit Objednateli a poskytnout mu lhůtu k jejich předložení nejméně 10 pracovních dnů ode 
dne doručení takového oznámení. V takovém případě není Objednatel v prodlení s předáním podkladů a 
lhůta pro předání díla se dle této doby přiměřeně prodlouží.

4. Termíny částí díla a lhůta pro předání díla se prodlužují o odpovídající dobu prodlení bez možnosti tento 
postup sankcionovat ze strany Objednatele v těchto případech:

c.d.1.2.a) při prodlení Objednatele s řádným a včasným předáním podkladů nezbytných pro zhotovení 
díla Zhotovitelem a/nebo při schvalování grafických návrhů nebo jednotlivých částí děl podle postupu 
a lhůt uvedených v Harmonogramu tvorby stránek,

c.d.1.2.b) při změně díla, a to o dobu nezbytně nutnou na realizaci Objednatelem dodatečně 
upřesněných požadovaných změn díla - tato doba bude stanovena Zhotovitelem na základě časové 
náročnosti dodatečných změn díla,

c.d.1.2.c) při neposkytnutí dat pro jejich převod do nového webu v použitelném formátu a bezúplatně, 
pokud je převod dat předmětem smlouvy. '' '

2



5. Zhotovitel se zavazuje o prodloužení lhůt Objednatele písemně informovat.

IV. Platební podmínky

1. Cenu za předmět smlouvy uhradí Objednatel po řádném a včasném dokončení díla, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě 
faktury vystavené do 28 kalendářních dnů ode dne převzetí díla.

2. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude splňovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 
občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty (dále jen „faktura").

3. Splatnost faktury se dohodou smluvních stran stanoví na 14 kalendářních dnů ode dne následujícího 
po jejím doručení na adresu Objednatele. Závazek Objednatele zaplatit cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele uvedený v doručené faktuře.

4. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti v souladu s odstavcem 3. tohoto článku.

5. Důkazem řádného splnění předmětu smlouvy bude akceptační protokol podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran při předání Stránek do plného provozu na doméně.

V. Závěrečná ujednání

Přílohou k této smlouvě jsou obchodní podmínky pro poskytování služeb ze dne 31. 01. 2017 a 
Harmonogram tvorby stránek, které jsou součástí této smlouvy.

Práva, povinnosti a závazky smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 
obchodními podmínkami pro poskytování služeb ze dne 31. 01. 2017, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy, a dále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 
Pro případ kolize je právem rozhodným právo České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, z nichž 
po dvou stejnopisech obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a může být měněna či doplňována pouze vzájemně 
odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí.

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona o registru 
smluv č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace podle zákona 106/1999

1.

2.

3.

4.

5.

6.
Sb.
o svobodném přístupu k informacím v platném znění, a že je povinen zveřejňovat smlouvy v registru 
smluv podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., což se v rozsahu povinností podle uvedených 
zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své 
podpisy.

7.

Znění této smlouvy bylo schváleno ze strany objednatele Radou Městské části Brno-Maloměřice a
na 81. schůzi dne 17. 5. 2017.

8.
Obřany usnesením pod bodem č.

nszo/it V Jihlavě, dneV Brně, dne

3



I

Městská část Brna Maloměřice Obrany

Objednatel

Ing. Klára Liptáková, starostka

WEBHOUSE, s.r.o.

Zhotovitel

Ing. Jitka Savická, jednatel

4


